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LVM2021 LD-LLZ-Jgd+KK+Lfd. Sch. 2021
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK - Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 19.07.2021 10:52 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1007130 SSG Rechterfeld 917,5 Ringe 67 23

456 Bocklage, Ulla 306,0
457 Kloppenburg, Bärbel 302,8
458 Olberding, Aloys 308,7

2  1007121 Schießsportgruppe Angelbeck 906,5 Ringe 61 26 2 1

537 Huesmann, August 302,3
516 Huesmann, Silvia 304,4
494 Scheibel, Andreas 299,8

3  1007080 SV Langenberg 1920 905,8 Ringe 61 26 3

1225 Rüdebusch, Cornelia 306,6
324 Rüdebusch, Volker 297,1

1226 Strodthoff, Werner 302,1

4  1007120 Bürgerschützenverein Bösel 905,8 Ringe 57 33

492 Hagedorn, Jürgen 297,0
518 Hempen, Sabine 307,0
538 Oltmann, Martin 301,8

5  1003020 SV Drebber 1900 905,2 Ringe 56 33 1

1209 Bergmann, Uwe 303,3
1210 Brandt, Peter 303,5
1211 Bruckmann, Holger 298,4

6  1007141 SV Tell Scheps 901,7 Ringe 49 38 3

448 Krüger, Hajo 306,4
449 Lahring, Heiner 296,7
450 Marken, Bernd 298,6

7  1003020 SV Drebber 1900 900,0 Ringe 48 38 4

1212 Feldmann, Heinrich 298,8
1213 Felstehausen, Jörg 303,6
1214 Johnson, Sylvia 297,6
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8  1007130 SSG Rechterfeld 898,2 Ringe 45 43 2

461 Koops, Julius 302,0
462 Remer, Franz 297,1
265 Marischen, Georg 299,1

9  1008151 SSGes Osnabrück Land-West 896,2 Ringe 51 32 7

10  1010070 SV Völlenerfehn 1951 895,5 Ringe 44 41 5

11  1007120 Bürgerschützenverein Bösel 894,4 Ringe 48 35 7

12  1008151 SSGes Osnabrück Land-West 891,7 Ringe 46 37 7

13  1007040 Moorriemer SV 1910 891,0 Ringe 43 41 6

14  1007131 SSV Dinklage 888,3 Ringe 44 43 3

15  1005050 SV Schwarme 887,2 Ringe 37 22 1

16  1011000 SV Altkloster 1883 886,8 Ringe 43 41 6

17  1011000 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg. 1951 884,2 Ringe 38 47 5

18  1007061 Oldenburger Schützen 1816 883,6 Ringe 45 36 7 2

19  1007120 Bürgerschützenverein Bösel 883,3 Ringe 47 34 8

20  1003010 SSV Dümmer 1974 881,3 Ringe 39 42 7 2

21  1009030 SV Huxfeld 1876 881,0 Ringe 43 37 10

22  1007121 Schießsportgruppe Angelbeck 877,1 Ringe 39 41 8 1

23  1005030 SV Berxen 1909 876,3 Ringe 34 41 13 2

24  1009010 SV Schwanewede 1920 876,0 Ringe 44 31 10 4 1

25  1004040 SV Centrum Hechthausen 874,6 Ringe 41 32 15 2

26  1007040 Moorriemer SV 1910 874,2 Ringe 31 46 10 3

27  1006750 SV Schwinde 873,8 Ringe 44 29 11 5 1

28  1007131 SV Stoppelmarkt 1955 873,5 Ringe 30 52 8

29  1007120 Bürgerschützenverein Cloppenburg 872,3 Ringe 35 42 10 2 1

30  1006730 SV Hittbergen 860,3 Ringe 31 45 8 5 1
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31  1005010 SV Haendorf 859,7 Ringe 32 38 14 6

32  1006710 SV Betzendorf u. Umg. 846,6 Ringe 20 32 8

33  1008 Bezirk Osnabrück 606,0 Ringe 38 20 2

34  1007061 Oldenburger Schützen 1816 593,0 Ringe 27 31 2

35  1010070 SV Völlenerfehn 1951 587,5 Ringe 23 32 3 2

36  1001010 Burger SV 1955 560,5 Ringe 20 24 9 3 4

37  1011000 SV Harsefeld 1903 300,6 Ringe 19 8 3

38  1004030 Hadler Schützencorps 1863 0,0 Ringe

38  1007130 SSG Rechterfeld 0,0 Ringe

38  1007131 SV St. Hubertus Langwege 0,0 Ringe



LVM2021 LD-LLZ-Jgd+KK+Lfd. Sch. 2021
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK - Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 19.07.2021 10:52 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 261 Habekost, Stefan  1005... SV Kleinenborstel 308,1 15 101,5 105,2 101,4 308,1

2 448 Krüger, Hajo  1007... SV Tell Scheps 306,4 14 101,0 102,0 103,4 306,4

3 1213 Felstehausen, Jörg  1003... SV Drebber 1900 303,6 13 101,9 100,8 100,9 303,6

4 504 Schulte, Achim  1008... SSGes Osnabrück Land-West 303,5 16 100,0 101,3 102,2 303,5

5 1210 Brandt, Peter  1003... SV Drebber 1900 303,5 11 100,9 101,9 100,7 303,5

6 467 Fänger, Norbert  1008... SSGes Burg Wittekind 303,4 12 101,9 101,9 99,6 303,4

7 468 Müller, Ralf  1008... SSGes Burg Wittekind 302,6 10 100,1 101,5 101,0 302,6

8 453 Köhne, Stefan  1007... SSV Dinklage 302,4 11 99,5 101,7 101,2 302,4

9 1235 Kasten, Thomas  1008... SSGes Osnabrück Land-West 302,3 12 100,7 102,3 99,3 302,3
10 1226 Strodthoff, Werner  1007... SV Langenberg 1920 302,1 12 100,1 100,3 101,7 302,1
11 1107 Sielker, Gerhard  1008... SSC Artland 301,4 10 101,3 100,3 99,8 301,4
12 495 Deeken, Jürgen  1007... Bürgerschützenverein Cloppenb... 301,3 11 101,5 98,6 101,2 301,3
13 421 Luzniack, Uwe  1003... SSV Dümmer 1974 300,8 10 101,8 99,0 100,0 300,8
14 502 Kassner, Michael  1007... SV Lüerte-Holzhausen 300,7 10 101,6 100,0 99,1 300,7
15 475 Oberdick, Thomas  1011... SV Harsefeld 1903 300,6 14 96,6 101,8 102,2 300,6
16 327 Kleymann, Wilhelm  1007... Bürgerschützenverein Bösel 300,6 9 99,9 98,8 101,9 300,6
17 494 Scheibel, Andreas  1007... Schießsportgruppe Angelbeck 299,8 6 99,7 99,2 100,9 299,8
18 265 Marischen, Georg  1007... SSG Rechterfeld 299,1 6 100,1 98,6 100,4 299,1
19 501 Quadt, Rolf  1011... SV Himmelpforten 299,0 8 101,7 98,6 98,7 299,0
20 309 Döhring, Ingo  1011... SV Himmelpforten 298,9 6 99,5 97,2 102,2 298,9
21 477 Gerkens, Klaus  1011... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 298,9 10 99,5 98,9 100,5 298,9
22 312 Habighorst, Uwe  1005... SV Haendorf 99,8 98,4 100,6 298,8
23 1212 Feldmann, Heinrich  1003... SV Drebber 1900 298,8 6 98,6 100,4 99,8 298,8
24 1238 Bohn, Stefan  1011... SV Altkloster 1883 298,6 8 98,2 101,1 99,3 298,6
25 1211 Bruckmann, Holger  1003... SV Drebber 1900 298,4 8 100,9 99,3 98,2 298,4
26 262 Dietze, Jens-Peter  1006... SV Schwinde 298,1 9 98,8 100,5 98,8 298,1
27 1240 Nowak, Thomas  1003... SV Rehden 1924 297,7 13 97,5 100,9 99,3 297,7
28 62 Suhr, Joachim  1007... Oldenburger Schützen 1816 297,2 6 99,5 97,9 99,8 297,2
29 324 Rüdebusch, Volker  1007... SV Langenberg 1920 297,1 6 98,5 100,3 98,3 297,1
30 492 Hagedorn, Jürgen  1007... Bürgerschützenverein Bösel 297,0 5 100,5 98,0 98,5 297,0
31 1237 Lemmel, Marko  1011... SV Altkloster 1883 296,9 7 98,4 97,1 101,4 296,9
32 499 Robbers, Bernd  1010... SV Völlenerfehn 1951 296,5 12 100,2 98,5 97,8 296,5
33 482 Sentker, Carsten  1004... Schießsportgruppe Klint 1969 296,4 13 94,2 101,0 101,2 296,4
34 490 Schröder-Hayen, Frank  1007... Moorriemer SV 1910 296,2 9 100,6 97,2 98,4 296,2
35 48 Meinking, Dirk  1011... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 295,2 7 96,5 97,8 100,9 295,2
36 1228 Carstens, Ingo  1007... Oldenburger Schützen 1816 294,9 9 97,8 100,5 96,6 294,9
37 44 Kühling, Hubert  1007... SV Stoppelmarkt 1955 294,4 6 98,1 98,6 97,7 294,4
38 451 Huslage, Dieter  1007... SSV Dinklage 293,7 7 97,8 98,5 97,4 293,7
39 231 Junker, Michael  1009... SV Schwanewede 1920 293,6 6 96,7 98,9 98,0 293,6
40 1250 Specht, Hartmut  1008... SSGes Osnabrück Land-West 293,3 11 100,0 95,9 97,4 293,3
41 497 Klose, Roland  1007... Schießsportgruppe Angelbeck 293,2 5 95,3 98,9 99,0 293,2
42 484 Schrader, Heiner  1005... SV Berxen 1909 292,8 7 98,0 96,0 98,8 292,8
43 454 Stukenborg, Andreas  1007... SV Stoppelmarkt 1955 292,5 6 99,7 97,7 95,1 292,5
44 493 Skaczylas, Matthias  1007... Bürgerschützenverein Bösel 292,3 7 99,4 94,3 98,6 292,3
45 452 Kuper, Bernard  1007... SSV Dinklage 292,2 6 97,9 98,4 95,9 292,2
46 1234 Goldmeyer, Jürgen  1008... SSGes Osnabrück Land-West 291,3 8 95,9 96,7 98,7 291,3
47 1236 Richter, Ralf  1011... SV Altkloster 1883 291,3 5 97,7 96,0 97,6 291,3
48 446 Brümmer, Bernd  1005... SV Berxen 1909 291,2 4 94,3 97,0 99,9 291,2
49 438 Kehrmann, Dieter  1004... SV Centrum Hechthausen 291,0 7 98,3 94,4 98,3 291,0
50 488 Furche, Peter  1007... SV Frisch Drauf 1889 290,7 6 97,8 97,7 95,2 290,7
51 498 Griepenburg, Udo  1010... SV Völlenerfehn 1951 289,9 4 94,7 97,7 97,5 289,9
52 1221 Beelke, Andreas  1006... SV Betzendorf u. Umg. 98,1 97,6 94,1 289,8
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53 1241 Huntemann, Reiner  1003... SV Drebber 1900 289,4 8 102,0 94,5 92,9 289,4
54 260 Jung, Heiko  1005... SV Kleinenborstel 289,0 8 96,6 98,6 93,8 289,0
55 1216 Schlötel, Wolfgang  1003... SSV Dümmer 1974 288,6 7 98,4 94,9 95,3 288,6
56 496 Ostermann, Ludger  1007... Bürgerschützenverein Cloppenb... 287,5 8 95,9 98,2 93,4 287,5
57 1247 Schneider, Andreas  1007... SV Etzhorn 1898 287,4 6 95,2 97,0 95,2 287,4
58 455 Burwinkel, Franz-Josef  1007... SV Stoppelmarkt 1955 286,6 4 93,1 96,1 97,4 286,6
59 444 Stelter, Heinz-Dieter  1005... SV Haendorf 94,5 96,2 95,5 286,2
60 1160 Klüver, Wolfgang  1009... SV Huxfeld 1876 285,8 5 96,4 92,3 97,1 285,8
61 483 Schlosser, Gunter  1004... Wilstedter SV 1880 95,4 94,1 95,5 285,0
62 439 Vollmers, Reiner  1004... SV Centrum Hechthausen 284,6 7 95,0 93,9 95,7 284,6
63 1425 Wiegmann, Carsten  1005... SV Schwarme 280,7 8 280,7
64 485 Rätzke, Walter  1005... SV Bassum 1848 280,1 2 95,5 92,9 91,7 280,1
65 471 Klaps, Josef Lambert  1009... SV Schwanewede 1920 279,2 5 94,9 93,4 90,9 279,2
66 1244 Franziskus, Uwe  1005... SGi Thedinghausen 278,4 3 90,1 96,4 91,9 278,4
67 486 Fischer, Uwe  1005... SV Dibbersen-Donnerstedt-Hors... 92,3 92,4 93,0 277,7
68 1249 Braun, Guido  1008... SSGes Osnabrück Land-West 277,5 1 93,6 92,0 91,9 277,5
69 1246 Warnack, Michael  1007... SV Jever 1786 277,2 4 90,1 96,0 91,1 277,2
70 1218 Kurz, Stephan  1006... SV Hittbergen 89,9 91,8 94,3 276,0
71 443 Wrede, Niels  1005... SV Haendorf 91,7 90,0 93,0 274,7
72 1424 Heuer, Jens  1006... SV Betzendorf u. Umg. 269,6
73 487 Bätjer, Thorsten  1006... SV Scharnebeck 1896 266,8 4 87,2 88,0 91,6 266,8
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Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 19.07.2021 10:52 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 518 Hempen, Sabine  1007... Bürgerschützenverein Bösel 307,0 16 102,2 101,0 103,8 307,0

2 1225 Rüdebusch, Cornelia  1007... SV Langenberg 1920 306,6 16 102,5 101,0 103,1 306,6

3 516 Huesmann, Silvia  1007... Schießsportgruppe Angelbeck 304,4 14 101,6 103,1 99,7 304,4

4 514 Bohlin, Sandra  1007... SV Frisch Drauf 1889 304,3 16 99,6 101,8 102,9 304,3

5 470 Klaps, Anja  1009... SV Schwanewede 1920 303,2 11 100,7 101,7 100,8 303,2

6 457 Kloppenburg, Bärbel  1007... SSG Rechterfeld 302,8 13 100,6 100,9 101,3 302,8

7 1224 Land, Silvia  1006... SV Schwinde 302,7 15 101,6 99,4 101,7 302,7

8 519 Schrandt, Hannelore  1007... Bürgerschützenverein Bösel 302,0 11 100,2 99,4 102,4 302,0

9 513 Lüerßen, Andrea  1007... Moorriemer SV 1910 301,9 12 101,1 101,5 99,3 301,9
10 522 Sielker, Cornelia  1008... SSC Artland 301,5 13 98,5 102,9 100,1 301,5
11 526 Duckert, Petra  1008... SSGes Osnabrück Land-West 299,6 10 99,9 101,8 97,9 299,6
12 521 Möddeken, Mechthild  1007... Schießsportgruppe Angelbeck 299,5 12 100,2 100,3 99,0 299,5
13 525 Goldmeyer, Ina  1008... SSGes Osnabrück Land-West 298,1 7 101,5 97,8 98,8 298,1
14 505 Hülsmann, Doris  1003... SV Rehden 1924 298,1 10 97,5 102,7 97,9 298,1
15 515 Bardella, Irene  1007... SV Tell Scheps 298,0 7 101,3 98,3 98,4 298,0
16 1214 Johnson, Sylvia  1003... SV Drebber 1900 297,6 5 97,6 100,9 99,1 297,6
17 523 Remmers-Neugebauer, K...  1010... SV Völlenerfehn 1951 297,6 8 97,5 102,8 97,3 297,6
18 1259 Brunstein, Sabine  1009... Blumenthaler SV 1843 295,3 9 96,9 98,7 99,7 295,3
19 1257 Wiechers, Ulrike  1010... SV Völlenerfehn 1951 294,6 8 100,2 98,6 95,8 294,6
20 994 Seehusen, Karin  1007... Oldenburger Schützen 1816 294,1 7 95,4 99,7 99,0 294,1
21 447 Schrader, Gudrun  1005... SV Berxen 1909 293,3 6 99,8 96,1 97,4 293,3
22 480 Heise, Anja  1009... SV Huxfeld 1876 293,2 7 96,1 97,7 99,4 293,2
23 219 Viebrock, Renate  1004... SV Rhadereistedt 293,1 7 96,4 97,4 99,3 293,1
24 1254 Meyer, Karin  1003... SV Wohlstreck 1908 293,0 4 93,8 98,5 100,7 293,0
25 512 Bolte, Petra  1007... Moorriemer SV 1910 292,9 6 97,9 98,5 96,5 292,9
26 1215 Klanke-Luzniack, Anja  1003... SSV Dümmer 1974 291,9 5 99,9 94,7 97,3 291,9
27 465 Luers, Kerstin  1007... Moorriemer SV 1910 290,4 7 91,0 101,1 98,3 290,4
28 517 Deeken, Annette  1007... Bürgerschützenverein Bösel 289,0 10 98,2 102,0 88,8 289,0
29 509 Deege, Hilke  1006... SV Betzendorf u. Umg. 95,8 97,1 94,3 287,2
30 510 Bätjer, Anke  1006... SV Scharnebeck 1896 285,1 5 93,3 94,4 97,4 285,1
31 1253 Prochazka, Sabine  1003... SV Mallinghausen 1928 284,8 3 95,7 96,6 92,5 284,8
32 1258 Dehn, Elke  1007... SV Lüerte-Holzhausen 284,3 3 96,2 94,0 94,1 284,3
33 520 Ostermann, Petra  1007... Bürgerschützenverein Cloppenb... 283,5 2 97,1 91,0 95,4 283,5
34 345 Blume, Helga  1005... SV Haendorf 277,2 5 95,0 88,5 93,7 277,2
35 508 Rätzke, Karen  1005... SV Bassum 1848 274,1 3 90,0 90,9 93,2 274,1
36 1223 Büchner, Manuela  1006... SV Schwinde 273,0 4 89,4 92,7 90,9 273,0
37 1256 Falldorf, Gabriele  1005... SV Dibbersen-Donnerstedt-Hors... 270,2 1 87,0 84,0 85,0 256,0
38 1260 Kernich, Anja  1009... Blumenthaler SV 1843 252,4 1 87,0 74,5 90,9 252,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

433 Heuwinkel, Sylke  1002... SV Altluneberg 1912 306,4 13 104,0 99,7 102,7 306,4
1416 Alpers, Katja  1002... SV Altluneberg 1912 100,9 101,0 102,4 304,3
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Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK - Gewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 19.07.2021 10:52 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 458 Olberding, Aloys  1007... SSG Rechterfeld 308,7 16 104,2 101,4 103,1 308,7

2 533 Meyer, Hubert  1007... SSV Dinklage 306,6 15 100,8 103,9 101,9 306,6

3 249 Hansel, Thomas  1005... SV Schwarme 303,5 15 101,7 99,3 102,5 303,5

4 1209 Bergmann, Uwe  1003... SV Drebber 1900 303,3 10 101,2 101,1 101,0 303,3

5 1217 Beneke, Rolf  1005... SV Schwarme 303,0 10 98,8 101,1 103,1 303,0

6 537 Huesmann, August  1007... Schießsportgruppe Angelbeck 302,3 12 102,5 99,9 99,9 302,3

7 461 Koops, Julius  1007... SSG Rechterfeld 302,0 10 99,1 101,2 101,7 302,0

8 538 Oltmann, Martin  1007... Bürgerschützenverein Bösel 301,8 12 100,4 101,4 100,0 301,8

9 473 Herrmann, Alfred Thomas  1009... SGem Torfteufel Teufelsmoor 301,6 11 97,9 100,6 103,1 301,6
10 542 Robbers, Heinz  1010... SV Völlenerfehn 1951 301,5 9 101,7 100,1 99,7 301,5
11 541 Wendelken, Hans Dieter  1009... SV Worpswede 1875 301,5 13 100,7 101,6 99,2 301,5
12 437 Boldt, Wilfried  1004... SV Centrum Hechthausen 299,0 7 100,1 100,2 98,7 299,0
13 1227 Carstens, Ralf  1007... Oldenburger Schützen 1816 298,9 10 98,4 100,0 100,5 298,9
14 450 Marken, Bernd  1007... SV Tell Scheps 298,6 9 102,0 99,5 97,1 298,6
15 536 Fennen, Willi  1007... Bürgerschützenverein Bösel 297,9 11 99,0 100,6 98,3 297,9
16 543 van Hoorn, Karlheinz  1010... SV Völlenerfehn 1951 297,5 9 99,8 101,6 96,1 297,5
17 462 Remer, Franz  1007... SSG Rechterfeld 297,1 6 100,5 96,1 100,5 297,1
18 464 Heinemann, Hergen  1007... Moorriemer SV 1910 296,8 10 100,0 100,1 96,7 296,8
19 449 Lahring, Heiner  1007... SV Tell Scheps 296,7 8 100,5 97,1 99,1 296,7
20 1229 Reil, Jochen  1007... Oldenburger Schützen 1816 296,3 6 98,8 98,2 99,3 296,3
21 1233 Oltmann, Ludger  1007... Bürgerschützenverein Bösel 295,9 10 97,2 99,1 99,6 295,9
22 1262 Guddat, Ulrich  1005... SV Apelstedt u. Umg. 294,6 9 97,5 99,4 97,7 294,6
23 545 Duckert, Reinhard  1008... SSGes Osnabrück Land-West 293,1 7 101,1 98,1 93,9 293,1
24 544 Albers, Heinrich  1008... SSC Artland 292,4 4 97,4 97,3 97,7 292,4
25 290 Seehusen, Herbert  1007... Oldenburger Schützen 1816 292,4 8 95,5 101,9 95,0 292,4
26 445 Riedemann, Horst  1005... SV Berxen 1909 292,3 9 98,8 91,3 102,2 292,3
27 1264 Köhn, Andreas  1007... SV Bookholzberg 1897 291,0 8 98,5 97,3 95,2 291,0
28 478 Schönfeld, Helmut  1011... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 290,1 6 93,8 95,5 100,8 290,1
29 1220 Lüdtke, Rigo  1006... SV Hittbergen 93,5 98,5 98,0 290,0
30 1266 Meyer, Holger  1007... SV Großenkneten und Umg. 290,0 6 95,1 98,9 96,0 290,0
31 1206 Heitmann, Horst  1001... Burger SV 1955 288,9 8 93,4 99,1 96,4 288,9
32 540 Werner, Jürgen  1008... SSC Artland 288,2 6 97,5 96,1 94,6 288,2
33 532 Bahlmann, Dierk  1007... SSV Dinklage 287,6 3 94,1 97,0 96,5 287,6
34 466 Janßen, Rolf  1007... Moorriemer SV 1910 287,0 5 95,5 97,0 94,5 287,0
35 1207 Tietjen, Wolfgang  1001... Burger SV 1955 271,6 3 85,0 92,1 94,5 271,6
36 1267 Berensfreise, Alfred  1010... Schützencompanie Esens 1577 267,6 3 92,7 90,4 84,5 267,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1415 Alpers, Detlef  1002... SV Altluneberg 1912 102,5 99,5 101,6 303,6
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Ergebnisliste Einzel 1.41.73

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 19.07.2021 10:52 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 456 Bocklage, Ulla  1007... SSG Rechterfeld 306,0 14 102,0 102,4 101,6 306,0

2 481 Hartwig, Elisabeth  1009... SV Huxfeld 1876 302,0 12 99,1 103,1 99,8 302,0

3 1219 Lüdtke, Marina  1006... SV Hittbergen 98,9 96,6 98,8 294,3

4 474 Lühr, Ingelore  1009... SGem Torfteufel Teufelsmoor 294,2 6 99,4 97,6 97,2 294,2

5 1270 Homa, Monika  1010... Schützencorps Emden 291,6 3 97,5 97,3 96,8 291,6

6 548 Willen, Brigitta  1007... Schießsportgruppe Angelbeck 284,4 4 95,2 98,0 91,2 284,4

7 1268 Baumgarte-Wiesner, Mon...  1005... SV Bassum 1848 272,3 3 91,6 90,5 90,2 272,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

551 Verbeek, Marion  1002... SV Neuenlandermoor 1926 301,3 10 99,4 101,5 100,4 301,3

550 Czaykowski, Irene  1002... SV Neuenlandermoor 1926 298,6 10 96,7 101,6 100,3 298,6


